traitement de l’eau - fosses septiques    ||  1+32 (0)9 280 78 80  | sales@dsplastics.be | www.dsplastics.be
ONDERGRONDSE SEPTISCHE PUTTEN
FOSSES SEPTIQUES À ENTERRER
2  ||  waterbehandeling - ondergrondse septische putten traitement de l’eau - fosses septiques    ||  3+32 (0)9 280 78 80  | sales@dsplastics.be | www.dsplastics.be
ONDERGRONDSE SEPTISCHE PUTTEN
FOSSES SEPTIQUES À ENTERRER
DS SEPTISCHE PUTTEN
MET TELESCOPISCHE SCHACHT, DEKSEL EN RUBBEREN DICHTING

ø toegang  (mm)
ø accès (mm) ø 630
ø in- en uitgang (mm)
ø entree - sortie (mm)
ø 125
Afmetingen (cm)
Dimension (cm) 235 x 180 x 205
Gewicht (kg)
 Poids (kg) 200
Volume (l) 6000
ø toegang  (mm)
ø accès (mm) ø 630
ø in- en uitgang (mm)
ø entree - sortie (mm)
ø 125
DSB4000 Septische put 4000L
DSB4000 FOSSE SEPIQUE 4000L
DSB5000 Septische put 5000L
DSB5000 FOSSE SEPIQUE 5000L
DSB6000 Septische put 6000L
DSB6000 FOSSE SEPIQUE 6000L
DSB7500 Septische put 7500L
DSB7500 FOSSE SEPIQUE 7500L
Code : 1634
Code : 1635
Code : 1636

Poids (kg) 40
Volume (l) 1000
ø toegang  (mm)
ø accès (mm) ø 500
ø in- en uitgang (mm)
ø entree - sortie (mm) ø 110
Afmetingen (cm)
Dimension (cm)
Gewicht (kg)
Poids (kg)
Volume (l)
ø toegang  (mm)
ø accès (mm)
ø in- en uitgang (mm)
ø entree - sortie (mm)
DSB1000 Septische put 1000L
DSB1000 fosse septique 1000L
DSB2000 Septische put 2000L
DSB2000 fosse septique 2000L
Code : 1630 Code : 1632
OPTIES
LES OPTION
STANDAARD UITRUSTING EN DE voordelen
EQUIPAGE STANDARD ET les avantages2
Afmetingen (cm)
Dimension (cm) 135 x 110 x 150
Gewicht (kg)
Poids (kg) 50
Volume (l) 1500
ø toegang  (mm)
ø accès (mm) ø 500
ø in- en uitgang (mm)
ø entree - sortie (mm) ø 110
Afmetingen (cm)
Dimension (cm) 202 x 150 x 160
Gewicht (kg)
Poids (kg) 90
Volume (l) 3300
ø toegang  (mm)
ø accès (mm) ø 500
ø in- en uitgang (mm)
ø entree - sortie (mm) ø 110
DSB1500 REGENWATERPUT 1500L
DSB1500 FOSSE D’EAUX PLUVIALES 1500L
DSB3300 REGENWATERPUT 3300L
DSB3300 FOSSE D’EAUX PLUVIALES 3300L
Code : 1631 Code : 7351
Code : 1632
DSB3300 REGENWATERPUT 3300L